Собрание представителей
Тенькинского городского округа
РЕШЕНИЕ

	       17 октября  2018   № 46
               п. Усть-Омчуг

О границах территории, на которой может быть создана народная дружина в муниципальном образовании «Тенькинский городской округ» Магаданской области
На основании части 2 статьи 12 Федерального закона от 02 апреля 2014 г. № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка», пункта 37 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», закона  Магаданской области от 8 апреля 2015 г. № 1887-ОЗ «О преобразовании муниципальных образований «Поселок Усть-Омчуг», «поселок Омчак», «поселок им. Гастелло», «поселок Мадаун» путем их объединения с наделением статусом городского округа», Устава муниципального образования «Тенькинский городской округ» Магаданской области, в целях создания условий для деятельности народной дружины на территории муниципального образования «Тенькинский городской округ» Магаданской области,
Собрание представителей Тенькинского городского округа
РЕШИЛО:

1. Установить, что границами территории, на которой может быть создана народная дружина в муниципальном образовании «Тенькинский городской округ» Магаданской области, являются границы муниципального образования «Тенькинский городской округ» Магаданской области, установленные  законом  Магаданской области от 8 апреля 2015 г. № 1887-ОЗ «О преобразовании муниципальных образований «Поселок Усть-Омчуг», «поселок Омчак», «поселок им. Гастелло», «поселок Мадаун» путем их объединения с наделением статусом городского округа».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального   опубликования (обнародования).
Председатель Собрания представителей

Тенькинского городского округа

                             В.Д. Алдошина
Глава Тенькинского городского округа
                             И.С. Бережной